

رئیس‌جمهور ایران، حسن روحانی، در جریان دیدار با مدیران شرکت پارس پتروشیمی، در شهرستان، استان خراسان جنوبی، در ۲۰۱۶.

مدیران شرکت پارس پتروشیمی، در شهرستان، استان خراسان جنوبی، در ۲۰۱۶.

اخبار صنعت-عالیه نکایی: ایجاد شفافیت مالیاتی مبتنی بر داده‌های دقیق از جمله وعده‌های رئیس‌جمهور پیش از تشکیل دولت سیزدهم بود که فرآیند اجرای قانون پایانه های فروشگاه‌ی و سامانه مودیان طی دو سال گذشته، اتصال ۹ میلیون و ۴۰۰ هزار ابزار پرداخت به پرونده مالیاتی و همچنین وصول ۱۰۱ میلیون و ۱۲۱ هزار صورت‌حساب تأیید شده در این سامانه حکایت از تحقق این وعده دارد.

رئیس‌جمهوران در زمان فعالیت‌های انتخاباتی در خرداد ماه ۱۴۰۰ در حوزه مالیاتی ۳ وعده انتخاباتی را مطرح کرد؛ «در کشور به میزانی که مالیات می‌گیریم، فرار مالیاتی داریم. این موضوع با یک سامانه هوشمند قابل رصد و رهگیری است و ما برای این مسأله برنامه داریم» در تاریخ ۲۴ خرداد ماه ۱۴۰۰ مطرح شد. رئیس‌جمهور همچنین در در ۲۶ خرداد ماه همان سال اعلام کرد که «با تکمیل جریان داده‌های مالیاتی و ایجاد شفافیت، از فرارهای مالیاتی جلوگیری خواهد شد» و همچنین «مالیات‌های تنظیمی به‌طور کامل اجرا شده و با اخذ مالیات از فعالیت‌های غیرمولد و سوداگران، جذایبت این فعالیت‌ها کاهش خواهد یافت.» در دو سالگی فعالیت دولت سیزدهم می‌توان برداشت درستی از میزان تحقق این وعده ها داشت.

چگونه بساط سوداگری برچیده می‌شود؟

داشتن یک نظام مالیاتی کارآمد به انجای مختلف می‌تواند به رشد و شکوفایی اقتصادی کشورها کمک کند. از یک طرف از طریق این نظام صحیح مالیاتی، می‌توان به اعمال جهت‌گیری‌های صحیح مالیاتی پرداخت و سرمایه‌ها را به سمت تولید سوق داد. از طرف دیگر، مالیات‌گیری صحیح می‌تواند به افزایش درآمد‌های دولت، کاهش کسری بودجه و در نتیجه کاهش تورم منجر شود. همچنین به زعم کارشناسان، درآمد‌های حاصل از مالیات می‌تواند در بخش‌های عمرانی مختلف به کار گرفته شود و زمینه را برای پیشرفت کشور فراهم کند.

با درک ضرورت تصحیح نظام مالیاتی کشور، مجلس قانونی را با عنوان پایانه‌های فروشگاه‌ی و سامانه مودیان تصویب و دولت سیزدهم نیز عزمش را برای اجرای آن جزم کرده است.

به زعم کارشناسان اگر این سامانه به درستی پیاده سازی شود، می‌تواند با اشراف به اطلاعات مودیان به افزایش عدالت در اخذ مالیات منجر شود. همچنین امکان مالیات‌گیری از کسانی که به فعالیت‌های سوداگرانه و مغرب مشغول هستند، فراهم و در نتیجه انگیزه افراد به سرمایه گذاری در فعالیت‌های مولد بیشتری شود.

علی صوفی، عضو هیات علمی اقتصاد دانشگاه شهید بهشتی تهران ضمن تأیید این موضوع که تا الان مالیات ستانی عادلانه‌ای در کشور نداشته ایم، تصریح کرد: دسترسی به اطلاعات دقیق مودیان بستری برای مالیات‌گیری عادلانه مهیا می‌کند. کشورهای پیشرفته آمریکا، آلمان، استرالیا و کشورهای اروپایی به اطلاعات دقیق دسترسی دارند و از آن‌ها برای مالیات‌گیری صحیح استفاده می‌کنند.

به گفته این استاد اقتصاد، اطلاعاتی که سامانه مودیان در اختیار ما قرار می‌دهد، می‌تواند بستری برای مالیات‌گیری هوشمند، دقیق و عادلانه باشد؛ اما باید زیرساخت‌های لازم به لحاظ الکترونیکی، دیجیتال، افراد، اطلاعات و… برای راه اندازی کامل این سامانه و

«اخبار صنعت» از نحوه بکارگیری سامانه مودیان گزارش می‌دهد؛

مالیات منصفانه، عادلانه و هوشمندانه



بهره برداری از آن را فرام کنیم.

وی در ادامه گفت: دسترسی به اطلاعات شفافیت بودجه و جریان درآمدی افراد را به همراه دارد و می‌تواند مبنای سیاست گذاری‌های صحیح اقتصادی در کشور باشد. یکی از مهم‌ترین مشکلات کشورهای در حال توسعه این است که به اطلاعات جامع دسترسی ندارند و در نتیجه نمی‌توانند تصمیمات درست و بوموقفی بگیرند. این استاد اقتصاد خاطرنشان کرد: هر چقدر در زمینه جمع آوری اطلاعات متقن تلاش بیشتری داشته باشیم، قطعاً در راستای شفافیت درآمدی و بودجه‌ای کشور گام برداشته ایم. تمامی این روندها به نفع حاکمیت و اداره بهتر کشور است و برای مردم هم نفع دارد.

صوفی گفت: مالیات یکی از مهم‌ترین منابع درآمدی در کشورهای پیشرفته است. ما نیز برای بهره مندی از درآمد‌های مالیاتی باید از یک نظام مالیاتی کارآمد، هوشمند و عادلانه برخوردار باشیم. سامانه مودیان می‌تواند ما را در رسیدن به این هدف یاری کند.

وی ادامه داد: همان‌طور که بسیاری از کارشناسان

اذعان دارند، دلیل عدم موفقیت ما در بسیاری از سیاست

گذاری‌ها از جمله عایدی بر سرمایه، مالیات بر خانه‌های

خالی و شناسایی معافیت‌های غیرضرور این است که به

اطلاعات جامع و متقنی دسترسی نداریم. سامانه مودیان

و دیگر سیستم‌های هوشمند می‌توانند به ما در جمع

آوری اطلاعات کمک کنند. سامانه مودیان در افزایش

شفافیت جریان آن دسته از کالاه‌ا که از مجاری قانونی

طی مسیر می‌کنند، موثر است و کمک بزرگی به حرکت

در جهت عادلانه‌سازی نظام مالیاتی است.

این استاد اقتصاد گفت: نیاز است به منظور دستیابی

به اطلاعات متقن تمامی نهادهای کشور به روز شوند.

لازم است، سازمان ثبت اسناد و سازمان بازرسی کشور به

سیستم‌های نوین الکترونیکی مجهز شوند و اطلاعات را

در اختیار وزارت اقتصاد و سازمان امور مالیاتی کشور قرار

دهند. نیز به یک جهش در تمامی نهادها و ارگان‌های

دولتی داریم تا در نهایت بتوانیم به اطلاعات جامع و

متقنی دست پیدا کنیم.

سامانه مودیان جلوی فرار مالیاتی را می‌گیرد

عضو کمیسیون برنامه بودجه و محاسبات مجلس

شورای اسلامی گفت: قانون پایانه‌های فروشگاه‌ی و

سامانه مودیان می‌تواند به اصلاح نظام مالیاتی کمک

کرده و مودیان جدید مالیاتی را شناسایی و جلوی فرار

اخبار صنعت

اخبار

طی مانور بحران منطقه ۱۴ تمرین شد:

مدیریت پیامدهای زلزله احتمالی و مخاطرات نشت گاز

مانور مدیریت بحرا ن به منظور کنترل پیامدهای نشت گاز به هنگام بروز زلزله احتمالی، کاهش آسیب پذیری، اطفا‌ی حریق و امداد رسانی به موقع به شهروندان منطقه ۱۴ اجرا شد.

به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۴، این مانور تمرین عملیاتی پیامدهای زلزله و آسیب دیدگی خط تغذیه BG گاز در شرایط بحرانی بود که در ناحیه ۳ منطقه توسط مدیریت بحران و پدافند غیرعامل با مشارکت اداره گاز منطقه نه و با حضور کلیه ادارات خدمات رسان فراجا، راهور، آتش نشانی، اورژانس، آفبا، برق، گاز، مخابرات، فوریت‌های مردمی+۱۳۷، HSE و نیروهای داوطلب دوام و ایمنی برگزار شد.

هدف از اجرای این مانور ارزیابی میزان آمادگی گروه‌های امداد رسانی، کاهش آسیب‌پذیری در برابر تهدیدات، ایجاد آمادگی بیشتر برای مقابله با حوادث و بحران ها و کنترل آنها، همچنین ارزیابی نحوه مدیریت اجرایی حوادث در شرایط اضطراری، تقویت نقاط قوت و مدیریت تهدیدات، توانمند سازی نیروی انسانی و سنجش میزان اثر آموزش‌های پرسنل و در کل ارزیابی عملکرداین گروه‌ها در مواجه با شرایط اضطراری است.

مقداد محتشمی آرا به سمت

رئیس کمیسیون حقوقی منصوب شد

با حکم احسان متولیان دبیرکل مجمع شهرداران کلانشهرهای ایران، «مقداد محتشمی آرا» به سمت رئیس کمیسیون حقوقی مجمع شهرداران کلانشهرهای ایران منصوب شد.

به گزارش روابط عمومی و امور بین الملل مجمع شهرداران کلانشهرهای ایران؛ با حکم احسان متولیان دبیرکل مجمع شهرداران کلانشهرهای ایران، «مقداد محتشمی آرا» سرپرست مرکز حقوقی شهرداری تهران به سمت رئیس کمیسیون حقوقی مجمع شهرداران کلانشهرهای ایران منصوب شد.

در حکم ایشان عنوان شده است: نظر به مراتب تعهد و حسن سوابق و تجارب ارزشمند جنابعالی و با توجه به انتخاب اعضای محترم کمیسیون، به موجب این حکم جنابعالی را به سمت رئیس کمیسیون حقوقی مجمع شهرداران کلانشهرهای ایران منصوب می‌نمایم.

همچنین در محل ساختمان مجمع شهرداران کلانشهرهای ایران توسط دبیرکل مجمع حکم ایشان اعطا شد.

دیوارنگاره میدان ونک با نمایی از

خیمه هنرهای عاشورایی رونمایی شد

همزمان با فرارسیدن ایام سوگواری دهه سوم ماه صفر و اکران پویش «پای کار حسینیم» نمایی چشم نواز از خیمه هنرهای عاشورایی میدان هفتم تیر به همت سازمان زیباسازی بر دیوارنگاره میدان ونک نقش بست.

به گزارش اداره ارتباطات و اموربین الملل سازمان‌زیباسازی شهرتهران؛ همزمان با پایان ماه صفر و فرارسیدن ایام سوگواری وفات پیامبر اکرم حضرت محمد(ص)، شهادت امام حسن و امام رضاع) و اکران پویش «پای کار حسینیم» نمایی چشم نواز از خیمه هنرهای عاشورایی میدان هفتم تیر به همت سازمان زیباسازی شهرتهران بر دیوارنگاره میدان ونک نقش بست. خیمه بزرگ هنرهای عاشورایی در میدان هفتم تیر برای اولین بار در پایتخت و همزمان با ایام محرم و سوگواری سالار شهیدان برپا شد. این خیمه در طول ماه محرم با برگزاری برنامه‌های متنوعی مانند: اجرای سرود، تعزیه، پرده خوانی، شعرخوانی و مجلس روضه و پذیرایی در میدان بر ترد هفتم تیر فضایی معنوی ایجاد کرد تا عموم شهروندان که ممکن بود حتی در مشغله‌های روزانه فرصت حضور در مجالس روضه را نداشتند در معرض نور هیبت قرار بگیرند و از این فضای معنوی بهره‌مند شوند.

احداث و افتتاح گذرگاه گردشگری و فرهنگی در نقطه بی‌دفاع شهری منطقه ۸

با راه‌اندازی ۲۷ غرفه گردشگری در منطقه هشت، ضمن ارتقاء شاخص های رفاهی محله، نقاط بی‌دفاع شهری در بلوار شاهد ایمن می‌شوند.

به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۸؛ فاطمه تنهایی شهردار منطقه با اعلام خیر راه‌اندازی این گذرگاه گردشگری در لاین کندرو به متراژ ۱۵۰۰ مترمربع گفت: این اقدام شهرداری منطقه در راستای ایمن سازی این نقطه از بلوار شاهد، گردهمایی افراد در کنار هم، اشتغال‌زایی و ساماندهی کسب و کارهای خرد است.

تنهایی شهردار منطقه ۸مهم‌ترین کارکرد مسیر گردشگری غذایی را فراهم آوردن اوقات فراغتی برای شهروندان دانست و افزود: بافت این بخش از منطقه و نزدیکی به مراکز صنعتی سبب تجمع افراد غیربومی در این معبر شده بود و با توجه به اینکه مسیر کنارگذر این بلوار روبروی بوستان سحرگاه واقع شده است. با همکاری شرکت ساماندهی و مشاغل شهرداری تهران، احداث گذر گردشگری غذا در این نقطه از منطقه برنامه ریزی شد تا علاوه بر ایجاد محیطی برای ارائه خدمت‌رسانی مطلوب به شهروندان و گردشگران، ایمن سازی این نقطه بی‌دفاع شهری را به‌دنبال داشته باشد.

وی با اعلام خبر بررسی و بازدیدهای میدانی در بلوار شاهد، با هدف استفاده بهینه از این مسیر و افزایش سراتنه‌های خدماتی و گردشگری، راه‌اندازی ۲۷ غرفه در دستور کار قرار گرفت و مقرر است که علاوه بر غرف محصولات غذایی در دو غرفه از این غرف محصولات فرهنگی نیز عرضه شود.

تنهایی شهردار منطقه ۸ با اعلام خبر پیشرفت فیزیکی ۹۵ درصدی این گذر گفت: با تسریع رفع موانع و هماهنگی‌های صورت گرفته پیش‌بینی می‌شود امکان استفاده از این گذرگاه گردشگری و فرهنگی بعد از ما صفر و آغاز ماه ربیع الاول میسر می‌شود.

آگهی مزایده واگذاری گسالخانه بهشت رضا (علیه السلام)

به بخش خصوصی(مرحله دوم)

شهرداری دهلران در نظر دارد به استناد مصوبه شماره ۸۸ – ۱۴۰۲/۱/۱۷ شورای اسلامی شهر دهلران امورات غسلخانه بهشت رضا (علیه السلام) را بصورت حجمی به بخش خصوصی واگذار نماید .

شرایط عمومی مزایده :

۱) پیمانکار می بایست فعالیت و صلاحیت قانونی لازم را داشته باشد .
۲) پیمانکار می بایست کلیه امکانات و تجهیزات اعم از نیروی انسانی ، وسایط نقلیه و تجهیزات جهت کفن و دفن میت در اسناد مزایده را داشته باشد .
۳) سیره شرکت در مزایده مبلغ ۲۴۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال می باشد که به حساب شماره ۰۱۰۶۰۴۲۱۶۴۰۰۵ شهرداری نزد بانک ملی شعبه دهلران واریز گردد .

۴) محل دریافت اسناد واحد امور مالی شهرداری بوده که از تاریخ ۱۴۰۲/۰۶/۲۲ لغایت ۱۴۰۲/۰۷/۰۳ میباشد .

۵) با اسناد مخدوش و ناقص ترتیب اثر داده نخواهد شد .

۶) به اسناد تحویلی بعد از مهلت تعیین شده ترتیب اثر داده نخواهد شد .

۷) بازگشایی پاکات واصله رأس ساعت ۱۱ روز سه شنبه ۱۴۰۲/۰۷/۰۴ در محل شهرداری دهلران میباشد و شهرداری در رد یک یا تمام پیشنهادات مختار است .

۸) هزینه انتشار آگهی در مرحله اول و دوم و هزینه کارشناسی بهعهده برنده مزایده است .

۹) بردگان ردیف اول و دوم هر گاه اقدام به انصراف از مزایده نمایند میزان سیره آنان به ترتیب ضبط خواهد شد .